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VENEZIA

Verona

Mira

Adria
Rovigo

Padova

Cerea

Vicenza

Longarone

Legnago

Portogruaro

Sona

Lonigo

Roncade

Mirano

Vedelago

Malo

Vittorio Veneto

Lendinara

Nogara

Dolo

Fregona

Monselice

Loria

Asolo

Scorze'

Meolo

Susegana

Rosa'

Ariano nel Polesine

San Dona' di Piave

San Michele al Tagliamento

Vigonza

Villorba

Arcugnano

Silea

Ponte nelle Alpi

Marostica

Montebelluna

Montagnana

Casaleone

Soave

Crespino

Gazzo Veronese

Arzignano

Marcon

Valeggio sul Mincio

San Stino di Livenza

Vazzola

Sarego

Villa Bartolomea

Cessalto

Conegliano

Gavello

Sandrigo

Ceggia

Affi

Altivole

Castagnaro

Thiene

Brendola

Trissino

Masi

Occhiobello

Mogliano Veneto

Longare

Ceregnano

Pianiga

Caltrano

Salgareda
Riese Pio X

Fonte Spresiano

Papozze

Dueville

Gruaro

San Bonifacio

Trevignano

Pincara

Corbola

Motta di Livenza

San Biagio di Callalta
Breganze

Mestrino

Sommacampagna

Chiarano

Canda

Preganziol

Due Carrare

Spinea

Albettone

Zero Branco

San Fior

Bussolengo

Casier

Limena

Vescovana

Cogollo del Cengio

Quarto d'Altino

Carbonera

Stanghella

Rubano

Isola Vicentina

Nogarole Rocca

Casale sul Sile

Legnaro

Breda di Piave

Villaverla

Veggiano

Albignasego

Sarcedo

Vigodarzere

Abano Terme

Saonara

Cimadolmo

Cassola

Nove

Saletto

Agugliaro

Montegalda

Maserada sul Piave

Carre'

Soverzene

San Bellino

Fratta Polesine

Pernumia

Schiavon

Boara Pisani

Brogliano

Monastier di Treviso

Creazzo

Arcade

Povegliano

Guarda Veneta

Badia Polesine

Bassano del Grappa

Volpago del Montello

Martellago

Mareno di Piave

Pieve d'Alpago

Annone Veneto

Poiana Maggiore Lozzo Atestino

Nervesa della Battaglia

Camisano Vicentino

Castelnuovo del Garda

Montecchio Maggiore

Castelguglielmo

Mussolente

Fossalta di Portogruaro

San Martino Buon Albergo

Arqua' Polesine

Cornedo Vicentino

Noventa Vicentina

Rivoli Veronese

Villafranca Padovana

Cinto Caomaggiore

Bolzano Vicentino

Romano d'Ezzelino

Gambellara

Castelgomberto

Frassinelle Polesine

San Vendemiano

Piacenza d'Adige

Noventa di Piave

Quinto Vicentino

Fara Vicentino

Villlamarzana

Montebello Vicentino

Monteforte d'Alpone

Torri di Quartesolo

Costa di Rovigo

Ospedaletto Euganeo

Giavera del Montello

Santa Lucia di Piave

Altavilla Vicentina

Masera' di Padova

Peschiera del Garda

Molvena

Teglio Veneto

Grisignano di Zocco

Bosaro

Montegrotto Terme

San Zenone degli Ezzelini

Ponte San Nicolo'

Marano Vicentino

Mason Vicentino

Giacciano con Baruchella

Cavaion Veronese

Megliadino San Vitale

Cartigliano

Piovene Rocchette

San Pietro Viminario

Rossano Veneto

Megliadino San Fidenzio

Montecchio Precalcino

Grumolo delle Abbadesse

Fossalta di Piave

Pontecchio Polesine

Campiglia dei Berici

Pianezze

Santa Margherita d'Adige

Montorso Vicentino

Monticello Conte Otto

Chiuppano

Battaglia Terme

Noventa Padovana

VENEZIA

Verona

Mel

Mira

Adria

Chioggia

Belluno

Feltre

Rovigo

Cavarzere

Porto Viro

Sedico

Padova

Cona

Schio

Arsie'

Cerea

Vicenza

Longarone

Legnago

Portogruaro

Rosolina

Enego

Treviso

Codevigo

Lonigo

Este

Foza

Roncade

Loreo

Mirano

Vedelago Paese

Oderzo

Lentiai

Vittorio Veneto

Cesiomaggiore

Dolo

Fregona

Campagna Lupia

Monselice

Dolce'

Vas

Loria

Quero

Scorze'

Bovolone

Meolo

Susegana

Rosa'

Isola della Scala

Vigasio

Pieve di Cadore

Fumane Noale

San Dona' di Piave

Vigonza

Villorba

Valdobbiadene

Correzzola

Cittadella

Istrana

Silea

Baone

Ponte nelle Alpi

Minerbe

Montebelluna

Montagnana

Villadose

Soave

Gazzo

Belfiore

Fontanelle

Marcon

San Stino di Livenza

Sarego

Concordia Sagittaria

Cessalto

Resana

Conegliano

Gavello

Ceggia

Musile di Piave

Thiene

Brendola

Farra d'Alpago

Villafranca di Verona

Mogliano Veneto

Valle di Cadore

Ceregnano

Torre di Mosto

Pianiga

Pederobba

Salgareda

Caprino Veronese

Vidor

Valstagna

Spresiano

Alano di Piave

Castelfranco Veneto

Brugine

Dueville

Gruaro

San Bonifacio

Santa Giustina

Calalzo di Cadore

Piove di Sacco

Trevignano

Candiana

Urbana

Perarolo di Cadore

Motta di Livenza

Bovolenta

Ponte di Piave

San Biagio di Callalta

Trebaseleghe

Sommacampagna

Loreggia
Preganziol

Due Carrare

Salzano

Spinea

Mozzecane

Ospitale di Cadore

Fontaniva

Casier

Limena

Vescovana

Sovizzo

Piombino Dese

Borgoricco

Pramaggiore

San Nazario

Carbonera

Stanghella

Rubano

Pescantina

Ponso

Albignasego

Campodarsego

Sarcedo

Abano Terme

Zugliano
Cassola

Granze

Torrebelvicino

Camponogara

Grantorto

Revine Lago

Santorso

Cornuda

Zane'

Ponzano Veneto

Carceri

Castellavazzo

Morgano

Camposampiero

Caldiero

Colognola ai Colli

Solesino

Arcade

Arzergrande

Tezze sul Brenta

Domegge di Cadore

Bassano del Grappa

Mestrino

Sant'Anna d'Alfaedo

Volpago del Montello

Segusino

Solagna

Martellago

Quarto d'Altino

Casale sul Sile

Legnaro

Cismon del Grappa

Breda di Piave

Villaverla

Pieve d'Alpago

Annone Veneto

Caldogno

Vigodarzere

Saonara

Brentino Belluno

Buttapietra

Saletto

Nervesa della Battaglia

Camisano Vicentino

Montecchio Maggiore

Gorgo al Monticano

Pernumia

San Giorgio in Bosco

Mussolente

San Martino Buon Albergo

Tombolo

Boara Pisani

Crocetta del Montello

Villa Estense

Villa del Conte

Rivoli Veronese

San Martino di Lupari
Quinto di Treviso

Villafranca Padovana

Bolzano Vicentino

Romano d'Ezzelino

Cadoneghe

Gambellara

Casale di Scodosia

Bevilacqua

San Vendemiano

Quinto Vicentino

San Pietro in Gu'

Massanzago

Campolongo Maggiore

Montebello Vicentino

Polverara

Monteforte d'Alpone

Torri di Quartesolo

Galzignano Terme

Ospedaletto Euganeo

Santa Lucia di Piave

Puos d'Alpago

San Pietro di Feletto

Altavilla Vicentina

Castello di Godego

Masera' di Padova

Pontelongo

Povegliano Veronese

Pastrengo
Grisignano di Zocco

San Gregorio nelle Alpi

Sant'Elena

Montegrotto Terme

Sant'Ambrogio di Valpolicella

Arqua' Petrarca

Meduna di Livenza

Santa Giustina in Colle

Ponte San Nicolo'

Marano Vicentino

San Giorgio delle Pertiche

Cavaion Veronese

Carmignano di Brenta

Rossano Veneto

Megliadino San Fidenzio

Montecchio Precalcino

Castel d'Azzano

Cappella Maggiore

Galliera Veneta

Pove del Grappa

Grumolo delle Abbadesse

Fossalta di Piave

Boschi Sant'Anna
Santa Margherita d'Adige

Santangelo di Piove di Sacco

Monticello Conte Otto

Fiesso d'Artico

Campolongo sul Brenta

Battaglia Terme

Noventa Padovana

CARTOGRAFIA DERIVATA DALLA TAV. 4 DEL
PTRC VARIANTE PARZIALE CON ATTRIBUZIONE

DELLA VALENZA PAESAGGISTICA

Legenda
area afferente stazione SFMR (art. 38)

area afferente casello autostradale (art. 38)

!( stazione FS e SMFR

"" casello autostradale

strada extraurbana

autostrada, superstrada

Rete viabilità progetto

Rete ferroviaria

comuni interessati (art. 38 - stazioni SFMR)

comuni interessati (art. 38 - caselli)

0 5 10 152,5
Chilometri .

COMUNE PROVINCIA COMUNE PROVINCIA COMUNE PROVINCIA COMUNE PROVINCIA
Alano di Piave BL Pernumia PD Preganziol TV Gambellara VI
Arsie' BL Piombino Dese PD Quinto di Treviso TV Grisignano di Zocco VI
Belluno BL Piove di Sacco PD Resana TV Grumolo delle Abbadesse VI
Calalzo di Cadore BL Polverara PD Revine Lago TV Lonigo VI
Castellavazzo BL Ponso PD Roncade TV Marano Vicentino VI
Cesiomaggiore BL Ponte San Nicolo' PD Salgareda TV Montebello Vicentino VI
Domegge di Cadore BL Pontelongo PD San Biagio di Callalta TV Montecchio Maggiore VI
Farra d'Alpago BL Rubano PD San Pietro di Feletto TV Montecchio Precalcino VI
Feltre BL Saletto PD San Vendemiano TV Monticello Conte Otto VI
Lentiai BL San Giorgio delle Pertiche PD Santa Lucia di Piave TV Mussolente VI
Longarone BL San Giorgio in Bosco PD Segusino TV Pove del Grappa VI
Mel BL San Martino di Lupari PD Silea TV Quinto Vicentino VI
Ospitale di Cadore BL San Pietro in Gu' PD Spresiano TV Romano d'Ezzelino VI
Perarolo di Cadore BL Santa Giustina in Colle PD Susegana TV Rosa' VI
Pieve d'Alpago BL Santa Margherita d'Adige PD Trevignano TV Rossano Veneto VI
Pieve di Cadore BL Santangelo di Piove di Sacc PD Treviso TV San Nazario VI
Ponte nelle Alpi BL Sant'Elena PD Valdobbiadene TV Santorso VI
Puos d'Alpago BL Saonara PD Vedelago TV Sarcedo VI
Quero BL Solesino PD Vidor TV Sarego VI
San Gregorio nelle Alpi BL Stanghella PD Villorba TV Schio VI
Santa Giustina BL Tombolo PD Vittorio Veneto TV Solagna VI
Sedico BL Trebaseleghe PD Volpago del Montello TV Sovizzo VI
Valle di Cadore BL Urbana PD Annone Veneto VE Tezze sul Brenta VI
Vas BL Vescovana PD Campagna Lupia VE Thiene VI
Abano Terme PD Vigodarzere PD Campolongo Maggiore VE Torrebelvicino VI
Albignasego PD Vigonza PD Camponogara VE Torri di Quartesolo VI
Arqua' Petrarca PD Villa del Conte PD Cavarzere VE Valstagna VI
Arzergrande PD Villa Estense PD Ceggia VE Vicenza VI
Baone PD Villafranca Padovana PD Chioggia VE Villaverla VI
Battaglia Terme PD Adria RO Cona VE Zane' VI
Boara Pisani PD Ceregnano RO Concordia Sagittaria VE Zugliano VI
Borgoricco PD Gavello RO Dolo VE Belfiore VR
Bovolenta PD Loreo RO Fiesso d'Artico VE Bevilacqua VR
Brugine PD Porto Viro RO Fossalta di Piave VE Boschi Sant'Anna VR
Cadoneghe PD Rosolina RO Gruaro VE Bovolone VR
Campodarsego PD Rovigo RO Marcon VE Brentino Belluno VR
Camposampiero PD Villadose RO Martellago VE Buttapietra VR
Candiana PD Arcade TV Meolo VE Caldiero VR
Carceri PD Breda di Piave TV Mira VE Caprino Veronese VR
Carmignano di Brenta PD Cappella Maggiore TV Mirano VE Castel d'Azzano VR
Casale di Scodosia PD Carbonera TV Musile di Piave VE Cavaion Veronese VR
Cittadella PD Casale sul Sile TV Noale VE Cerea VR
Codevigo PD Casier TV Pianiga VE Colognola ai Colli VR
Correzzola PD Castelfranco Veneto TV Portogruaro VE Dolce' VR
Due Carrare PD Castello di Godego TV Pramaggiore VE Fumane VR
Este PD Cessalto TV Quarto d'Altino VE Isola della Scala VR
Fontaniva PD Conegliano TV Salzano VE Legnago VR
Galliera Veneta PD Cornuda TV San Dona' di Piave VE Minerbe VR
Galzignano Terme PD Crocetta del Montello TV San Stino di Livenza VE Monteforte d'Alpone VR
Gazzo PD Fontanelle TV Scorze' VE Mozzecane VR
Grantorto PD Fregona TV Spinea VE Pastrengo VR
Granze PD Gorgo al Monticano TV Torre di Mosto VE Pescantina VR
Legnaro PD Istrana TV VENEZIA VE Povegliano Veronese VR
Limena PD Loria TV Altavilla Vicentina VI Rivoli Veronese VR
Loreggia PD Meduna di Livenza TV Bassano del Grappa VI San Bonifacio VR
Masera' di Padova PD Mogliano Veneto TV Bolzano Vicentino VI San Martino Buon Albergo VR
Massanzago PD Montebelluna TV Brendola VI Sant'Ambrogio di Valpolicella VR
Megliadino San Fidenzio PD Morgano TV Caldogno VI Sant'Anna d'Alfaedo VR
Mestrino PD Motta di Livenza TV Camisano Vicentino VI Soave VR
Monselice PD Nervesa della Battaglia TV Campolongo sul Brenta VI Sommacampagna VR
Montagnana PD Oderzo TV Cassola VI Verona VR
Montegrotto Terme PD Paese TV Cismon del Grappa VI Vigasio VR
Noventa Padovana PD Pederobba TV Dueville VI Villafranca di Verona VR
Ospedaletto Euganeo PD Ponte di Piave TV Enego VI
Padova PD Ponzano Veneto TV Foza VI

COMUNI INTERESSATI (ART. 38 - STAZIONI SFMR)
COMUNE PROVINCIA COMUNE PROVINCIA COMUNE PROVINCIA COMUNE PROVINCIA

Longarone BL Carbonera TV Arzignano VI Nogara VR
Pieve d'Alpago BL Casale sul Sile TV Bassano del Grappa VI Nogarole Rocca VR
Ponte nelle Alpi BL Casier TV Bolzano Vicentino VI Peschiera del Garda VR
Soverzene BL Cessalto TV Breganze VI Rivoli Veronese VR
Abano Terme PD Chiarano TV Brendola VI San Bonifacio VR
Albignasego PD Cimadolmo TV Brogliano VI San Martino Buon Albergo VR
Battaglia Terme PD Conegliano TV Caltrano VI Soave VR
Boara Pisani PD Fonte TV Camisano Vicentino VI Sommacampagna VR
Due Carrare PD Fregona TV Campiglia dei Berici VI Sona VR
Legnaro PD Giavera del Montello TV Carre' VI Valeggio sul Mincio VR
Limena PD Loria TV Cartigliano VI Verona VR
Lozzo Atestino PD Mareno di Piave TV Cassola VI Villa Bartolomea VR
Masera' di Padova PD Maserada sul Piave TV Castelgomberto VI
Masi PD Mogliano Veneto TV Chiuppano VI
Megliadino San Fidenzio PD Monastier di Treviso TV Cogollo del Cengio VI
Megliadino San Vitale PD Montebelluna TV Cornedo Vicentino VI
Mestrino PD Motta di Livenza TV Creazzo VI
Monselice PD Nervesa della Battaglia TV Dueville VI
Montagnana PD Povegliano TV Fara Vicentino VI
Montegrotto Terme PD Preganziol TV Gambellara VI
Noventa Padovana PD Riese Pio X TV Grisignano di Zocco VI
Ospedaletto Euganeo PD Roncade TV Grumolo delle Abbadesse VI
Padova PD Salgareda TV Isola Vicentina VI
Pernumia PD San Biagio di Callalta TV Longare VI
Piacenza d'Adige PD San Fior TV Lonigo VI
Ponte San Nicolo' PD San Vendemiano TV Malo VI
Rubano PD San Zenone degli Ezzelini TV Marano Vicentino VI
Saletto PD Santa Lucia di Piave TV Marostica VI
San Pietro Viminario PD Silea TV Mason Vicentino VI
Santa Margherita d'Adige PD Spresiano TV Molvena VI
Saonara PD Susegana TV Montebello Vicentino VI
Stanghella PD Trevignano TV Montecchio Maggiore VI
Veggiano PD Vazzola TV Montecchio Precalcino VI
Vescovana PD Vedelago TV Montegalda VI
Vigodarzere PD Villorba TV Monticello Conte Otto VI
Vigonza PD Vittorio Veneto TV Montorso Vicentino VI
Villafranca Padovana PD Volpago del Montello TV Mussolente VI
Adria RO Zero Branco TV Nove VI
Ariano nel Polesine RO Annone Veneto VE Noventa Vicentina VI
Arqua' Polesine RO Ceggia VE Pianezze VI
Badia Polesine RO Cinto Caomaggiore VE Piovene Rocchette VI
Bosaro RO Dolo VE Poiana Maggiore VI
Canda RO Fossalta di Piave VE Quinto Vicentino VI
Castelguglielmo RO Fossalta di Portogruaro VE Romano d'Ezzelino VI
Ceregnano RO Gruaro VE Rosa' VI
Corbola RO Marcon VE Rossano Veneto VI
Costa di Rovigo RO Martellago VE Sandrigo VI
Crespino RO Meolo VE Sarcedo VI
Frassinelle Polesine RO Mira VE Sarego VI
Fratta Polesine RO Mirano VE Schiavon VI
Gavello RO Noventa di Piave VE Thiene VI
Giacciano con Baruchella RO Pianiga VE Torri di Quartesolo VI
Guarda Veneta RO Portogruaro VE Trissino VI
Lendinara RO Quarto d'Altino VE Vicenza VI
Occhiobello RO San Dona' di Piave VE Villaverla VI
Papozze RO San Michele al Tagliamento VE Affi VR
Pincara RO San Stino di Livenza VE Bussolengo VR
Pontecchio Polesine RO Scorze' VE Casaleone VR
Rovigo RO Spinea VE Castagnaro VR
San Bellino RO Teglio Veneto VE Castelnuovo del Garda VR
Villlamarzana RO VENEZIA VE Cavaion Veronese VR
Altivole TV Agugliaro VI Cerea VR
Arcade TV Albettone VI Gazzo Veronese VR
Asolo TV Altavilla Vicentina VI Legnago VR
Breda di Piave TV Arcugnano VI Monteforte d'Alpone VR

COMUNI INTERESSATI (ART. 38 - CASELLI AUTOSTRADALI)

ALLEGATO _A1_ Dgr n. del


